ПРОЕКТ

РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ

НОВОЗЫБКОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ

НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ  СОВЕТА

от 07.07.2022 года №
          г. Новозыбков

О внесении изменений в решение

Новозыбковского городского Совета

народных депутатов № 6-360 от

14.12.2021 г. «О бюджете

Новозыбковского городского округа

Брянской области на 2022 год и на

плановый период 2023 и 2024 годов»

Руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации,

Новозыбковский городской Совет народных депутатов

Р Е Ш И Л:

1. Внести следующие изменения в решение Новозыбковского городского Совета

народных депутатов № 6-360 от 14.12.2021 г. «О бюджете Новозыбковского

городского округа Брянской области на 2022 год и на плановый период 2023 и

2024 годов» в редакции решений № 6-384 от 16.02.2022 г., №6-392 от 22.03.2022

г., №6-426 от 04.07.2022 г.:

1.1. Дополнить решение приложением 4.4 согласно приложению 1 к

настоящему решению.

1.2. Дополнить решение приложением 5.4 согласно приложению 2 к

настоящему решению.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания.

3. Решение опубликовать на официальном сайте Финансового отдела

Новозыбковской городской администрации в сети Internet (https://gorfo-

nvz.ucoz.net).

Врио главы

Новозыбковского городского округа        Н.И. Макаркин

Наименование ГРБС Рз Пр ЦСР ВР 2022 год 2023 год 2024 год

  Новозыбковская городская администрация 901 -20 500,00 -41 000,00 -41 000,00

    ОБСЛУЖИВАНИЕ ГОСУДАРСТВЕННОГО И

МУНИЦИПАЛЬНОГО ДОЛГА

901 13 -20 500,00 -41 000,00 -41 000,00

      Обслуживание государственного внутреннего и

муниципального долга

901 13 01 -20 500,00 -41 000,00 -41 000,00

        Обслуживание муниципального долга 901 13 01 0140083000 -20 500,00 -41 000,00 -41 000,00

          Обслуживание государственного

(муниципального) долга

901 13 01 0140083000 700 -20 500,00 -41 000,00 -41 000,00

            Обслуживание муниципального долга 901 13 01 0140083000 730 -20 500,00 -41 000,00 -41 000,00

  Финансовый отдел Новозыбковской городской

администрации

903 20 500,00 41 000,00 41 000,00

    ОБСЛУЖИВАНИЕ ГОСУДАРСТВЕННОГО И

МУНИЦИПАЛЬНОГО ДОЛГА

903 13 20 500,00 41 000,00 41 000,00

      Обслуживание государственного внутреннего и

муниципального долга

903 13 01 20 500,00 41 000,00 41 000,00

        Обслуживание муниципального долга 903 13 01 0340083000 20 500,00 41 000,00 41 000,00

          Обслуживание государственного

(муниципального) долга

903 13 01 0340083000 700 20 500,00 41 000,00 41 000,00

            Обслуживание муниципального долга 903 13 01 0340083000 730 20 500,00 41 000,00 41 000,00

0,00 0,00 0,00Всего расходов:

рублей

Приложение 3

к решению Новозыбковского городского Совета

народных депутатов "О внесении изменений в

решение Новозыбковского городского Совета

народных депутатов  "О бюджете Новозыбковского

городского округа Брянской области на 2022 год и

на плановый период 2023 и 2024 годов""

Приложение 4.4

к Решению Новозыбковского городского Совета

народных депутатов "О бюджете Новозыбковского

городского округа Брянской области на 2022 год и

на плановый период 2023 и 2024 годов"

Изменение распределения бюджетных ассигнований по ведомственной структуре расходов бюджета

Новозыбковского городского округа Брянской области на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов

Наименование МП ТСЭ СЭ ГРБС НР ВР 2022 год 2023 год 2024 год

  Реализация полномочий органа местного

самоуправления муниципального образования

Новозыбковский городской округ Брянской

области

01 0 00 -20 500,00 -41 000,00 -41 000,00

    Основные мероприятия муниципальных

программ Новозыбковского городского округа

01 4 00 -20 500,00 -41 000,00 -41 000,00

        Новозыбковская городская администрация 01 4 00 901 -20 500,00 -41 000,00 -41 000,00

          Обслуживание муниципального долга 01 4 00 901 83000 -20 500,00 -41 000,00 -41 000,00

            Обслуживание государственного

(муниципального) долга

01 4 00 901 83000 700 -20 500,00 -41 000,00 -41 000,00

              Обслуживание муниципального долга 01 4 00 901 83000 730 -20 500,00 -41 000,00 -41 000,00

  Управление муниципальными финансами 03 0 00 20 500,00 41 000,00 41 000,00

    Основные мероприятия муниципальных

программ Новозыбковского городского округа

03 4 00 20 500,00 41 000,00 41 000,00

        Финансовый отдел Новозыбковской городской

администрации

03 4 00 903 20 500,00 41 000,00 41 000,00

          Обслуживание муниципального долга 03 4 00 903 83000 20 500,00 41 000,00 41 000,00

            Обслуживание государственного

(муниципального) долга

03 4 00 903 83000 700 20 500,00 41 000,00 41 000,00

              Обслуживание муниципального долга 03 4 00 903 83000 730 20 500,00 41 000,00 41 000,00

0,00 0,00 0,00Всего расходов:

рублей

Приложение 4

к решению Новозыбковского городского Совета

народных депутатов "О внесении изменений в

решение Новозыбковского городского Совета

народных депутатов  "О бюджете Новозыбковского

городского округа Брянской области на 2022 год и на

плановый период 2023 и 2024 годов""

Приложение 5.4

к Решению Новозыбковского городского Совета

народных депутатов "О бюджете Новозыбковского

городского округа Брянской области на 2022 год и на

плановый период 2023 и 2024 годов"

Изменение распределения расходов бюджета Новозыбковского городского округа Брянской области по

целевым статьям (муниципальным программам и непрограммным направлениям деятельности), группам и

подгруппам видов расходов на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов